
Marie B. ((Jola)) ID 40713 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 19:38

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené a milé zákaznice, vážení zákazníci !!!

  Vítáme Vás na našich webových stránkách s oblečením, budeme velmi rádi, pokud se vám u nás zalíbí a budete našimi
spokojenými zákazníky.
  Podnikám na základě živnostenského oprávnění: IČ 76547744 (nejsem plátcem DPH).

  ====================================================================

  OBJEDNÁVKA
  Na Vaše dotazy a objednávky se snažím reagovat do 24 hodin...Pokud Vám do té doby neodpovím a nemám v albu uvedený
vzkaz o nepřítomnosti, kontaktujte mě prosím ještě jednou, je možné, že nějaké emaily se zatoulají, spadnou do spamu nebo
je prostě přehlédnu...
  Rezervace držím obvykle 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak.
  Zašlete-li pouze neurčitý dotaz, např. na míry, pak držím zboží 24 hod. poté, co Vám zašlu odpověď, pak věc nabízím dalšímu
zájemci, případně vracím do prodeje...

  ====================================================================

  PLATBA
  Upřednostňuji platbu předem na účet, ale je možné dohodnout se na dobírce. Fakturu vystavím na požádání - požadavek
prosím napište již při zaslání vaší objednávky.
  Možnost osobního odběru

  ====================================================================

  POŠTOVNÉ+ BALNÉ
  Účtované poštovné zahrnuje i další náklady, které mám s odesláním balíčku- a to obalový materiál, cestu na poštu atd.
Přesto se snažím, aby bylo pro Vás co nejpřijatelnější…
  CENA: Odeslání 1 Ks riflí- 63 Kč
  Odeslání dvou a více kusů- 78 Kč
  Obchodní balík- 100 Kč
  Odeslání na dobírku- 130 Kč
  Dobírka obchodní balík- 160 Kč
  Drobné oblečení (trička, kraťasy)- 37-43 Kč

  ====================================================================

  ZÁRUČNÍ LHŮTA
  Dle platných právních předpisů-2 roky. Reklamovat nelze vady vzniklé běžným užíváním, onošením oblečení nebo
nesprávným používáním...

  ====================================================================

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V souladu se zákonem č. 367/2000 , prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s novým zbožím
toto zboží bez udání důvodu vrátit. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky a to na
adresu sídla prodejce.

  V případě vrácení zboží, které BYLO POUŽÍVÁNO, je ušpiněné, nebo poškozené, si provozovatel vyhrazuje právo vrátit částku
poměrně sníženou o vzniklé opotřebení.

  Kupujícímu bude do 30 dnů vrácena celá částka za zboží (případně snížena o vzniklé opotřebení) + poštovné.

  UPLATNÍ-LI SPOTŘEBITEL PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, MÁ DODAVATEL DLE §53 odst.10 Občanského zákoníku
právo pouze na náhradu skutečně vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží (tím se rozumí náklady za rozbalení
zboží, kontrolu zboží, zda je v pořádku - čisté, nepoškozené, kompletní, za zavedení zboží zpět do systému, naskladnění,
vystavení opravného dokladu, vrácení peněz zákazníkovi, vrácení zboží zpět do prodeje). Částka je paušálně stanovena na
50,- Kč. Tato částka bude zahrnuta do opravného dokladu, který bude vystaven kupujícímu. Vrácení výrobku dodavateli
provádí spotřebitel na vlastní náklady.

  ====================================================================

  POUŽITÉ ZBOŽÍ
  Snažím se, aby věci odpovídaly popisu, když se např. zmýlím a nevšimnu si nějaké vady, budu ráda, když mě budete
kontaktovat a situaci vyřešíme. Peníze za použité zboží nevracím! Je ale možná jeho výměna za jiné.

                                                stránka 1 / 2



Marie B. ((Jola)) ID 40713 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 19:38

  ====================================================================

  DODACÍ LHŮTA
  Balíček odesílám do 3 pracovních dnů od přijetí platby na účet- pokud se předem nedohodneme jinak.
  Pokud na věc pospícháte např. kvůli Ježíškovi či dovolené, prosím abyste mi to napsaly hned při objednávce a já se
vynasnažím vyjít Vám vstříc.
  Uvádějte prosím platnou adresu!! Pokud chcete zaslat balíček na jinou adresu, než kterou uvedete prostřednictvím MMB,
informujte mě o tom co nejdříve.

  Přeji příjemný nákup!!!

  PROVOZOVATEL
  Marie Hošková
  IČ 76547744
  email: jola22@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

